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Eetkamerstoel BO

bl

LET OP: ALLEEN VERKRIJGBAAR IN KAPNAAD, ZONDER SIERNAAD EURO
S E K C CR
STOF MICROLEDER LEDER LEDER LEDER
BULL KENIA/VINTAGE CHILL-LINE CROCO
ESSENZA REBOUND CONCRETE
GRANADA/TOLEDO OUTBACK
YACHT* COACH* VEGAS
* geen stal eriaal beschikbaar * geen stalenmateriaal beschikbaar
BO 437 460 531 571 598
BO zonder arm 333 356 424 464 491
BO extra breed 483 506 584 624 651
BO extra breed zonder arm 379 402 478 518 544
Eetkamerbank 120 cm 851 904 958 1011 1065
Eetkamerbank 150 cm 985 1038 1091 1145 1198
Eetkamerbank 180 cm 1091 1171 1251 1305 1358
Eetkamerbank 210 cm 1278 1358 1438 1491 1545
Eetkamerbank 240 cm 1465 1545 1625 1678 1732
Hoek li-re 150 cm 1438 1518 1598 1652 1697
Hoek li-re 190 cm 1438 1518 1598 1652 1697

BO SLEE BO POOT
meerprijs bij stoel 38 met en zonder wiel geen meerprijs
meerprijs bij eetk.bank 76
Materialen
Romp Metaal
Let op: bij stoffen met vleug zal bij dit model in verband met snijden de vleug niet in €én richting oplopen, Vering Nosagveren
verder zullen de armen en de rug uit 1 gedeelte gemaakt worden. Schuim Koudschuim/Polyether

Typefouten voorbehouden!

Leder is een natuurproduct, dat betekend dat het mogelijk is dat er kleurverschillen zijn met uw staal.

~=+an is het mogelijk dat littekens, krassen, muggenbeten en/of pigmentvlekken te zien zijn.
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Maten Fauteuil

Zitdiepte:

Zithoogte:

Zitbreedte:

Totaal breedte:

Totaal rughoogte
Totaal armhoogte
Zitbreedte zonder arm:
Totale diepte

Maten Eetkamerbanken:

Breedte 120 cm.
Breedte 150 cm.
Breedte 180 cm.
Breedte 210 cm.
Breedte 240 cm.
Zitdiepte:

Zithoogte:

Maten Hoek links of rechts:

Breedte 150 cm.
Breedte 190 cm.
Zitdiepte:
Zithoogte:

Catja
48/49 cm
50 cm
45 cm
60 cm
90 cm
69 cm
56 cm
68 cm

120 cm.
150 cm.
180 cm.
210 cm.
240 cm.
48 cm.

50 cm.

150 cm.
190 cm.
48 cm.
50 cm.

Eetkamerstoel BO

MATEN

Catja Large
48/49 cm
50 cm

50 cm
65cm

90 cm

69 cm
61lcm

68 cm

Hoeklinks Hoekrechts
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